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Tagesordnungspunkt 29

der offentlichen Sitzung des Ortsbeirates des Ortsbezirkes Mainz-

Kastel am 21. November 2018

Festlegung Sitzungstermine 2019

Beschluss Nr. 0126

Der Ortsbeirat Mainz-Kastel legt folgende Sitzungstermine fiir das Jahr 2019 fest:

Dienstag
Dienstag
Montag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

©CONOOA~AWNE

22.01.2019

12.03.2019 mit Haushaltsanmeldungen
25.03.2019 FiKo und AKK-Sitzung
21.05.2019

25.06.2019

20.08.2019

29.10.2019

19.11.2019

10.12.2019

Die Fristen zur Einreichung der Antrage durch die Fraktionen ergeben sich wie folgt:

Montag
Freitag
Montag
Montag
Montag
Montag
Montag
Freitag
Montag

©COoNOOA~WNE

Verteiler:

1009 ZW.V.

14.01.2019
01.03.2019
18.03.2019
13.05.2019
17.06.2019
12.08.2019
21.10.2019
08.11.2019
02.12.2019
+ +

Gabriel
Ortsvorsteherin
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