

Tagesordnungspunkt 29

der öffentlichen Sitzung des Ortsbeirates des Ortsbezirkes Mainz-Kastel am 21. November 2018

Festlegung Sitzungstermine 2019

Beschluss Nr. 0126

Der Ortsbeirat Mainz-Kastel legt folgende Sitzungstermine für das Jahr 2019 fest:

1.	Dienstag	22.01.2019
2.	Dienstag	12.03.2019 mit Haushaltsanmeldungen
3.	Montag	25.03.2019 FiKo und AKK-Sitzung
4.	Dienstag	21.05.2019
5.	Dienstag	25.06.2019
6.	Dienstag	20.08.2019
7.	Dienstag	29.10.2019
8.	Dienstag	19.11.2019
9.	Dienstag	10.12.2019

Die Fristen zur Einreichung der Anträge durch die Fraktionen ergeben sich wie folgt:

1.	Montag	14.01.2019
2.	Freitag	01.03.2019
3.	Montag	18.03.2019
4.	Montag	13.05.2019
5.	Montag	17.06.2019
6.	Montag	12.08.2019
7.	Montag	21.10.2019
8.	Freitag	08.11.2019
9.	Montag	02.12.2019

+

Verteiler:

1009 z.w.V.

Gabriel Ortsvorsteherin